


Plan javnih nabavki Univerziteta "Džemal Bijedić" u Mostaru za 2024. godinu

R.br.
Naziv predmeta javne 

nabavke

Procijenjena 

vrijednost 

nabavke u KM bez 

PDV-a

Brojčana oznaka 

i naziv 

predmeta 

nabavke iz JRJN

Vrsta postupka
Podjela na 

lotove

Vrsta ugovora 

(robe, usluge, 

radovi) 

Ugovor o nabavci 

ili okvirni sporazum

Period trajanja 

ugovora o nabavci 

ili okvirnog 

sporazuma

Okvirni datum 

pokretanja 

postupka 

nabavke

Izvor finansiranja Napomene

1 Kancelarijski materijal 48.000,00

30190000-7 - 

Razna 

kancelarijska 

oprema i 

potrepštine

Konkurentski 

zahtjev
ne robe okvirni sporazum godina dana 20.5.2024. vlastita sredstva objedinjena nabavka

2 Toneri i kertridži 10.000,00

30125100-2 - 

Patrone s 

tonerom

Konkurentski 

zahtjev
ne robe okvirni sporazum godina dana 8.4.2024. vlastita sredstva objedinjena nabavka

3 Sredstva za čišćenje 6.000,00

39800000-0 - 

Proizvodi za 

čišćenje i 

poliranje

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 1.4.2024. vlastita sredstva

započeta realizacija po 

Privremenom planu

4 Higijenski potrošni materijal 6.000,00

33760000-5 

Toaletni papir, 

maramice, 

peškiri i salvete

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 1.4.2024. vlastita sredstva

započeta realizacija po 

Privremenom planu

5
Dijelovi, pribor i potrepštine za 

računare
6.000,00

30237000-9 - 

Dijelovi, pribor i 

potrepštine za 

računare

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 1.4.2024. vlastita sredstva

započeta realizacija po 

Privremenom planu

6 Mrežna oprema 6.000,00
32420000-3 - 

Mrežna oprema

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 1.4.2024.

projekti, vlastita 

sredstva

dio realiziran po 

Privremenom planu 

7 Telefonska oprema 1.000,00

32552100-8 - 

Telefonski 

aparati

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 1.4.2024. vlastita sredstva 

započeta realizacija po 

Privremenom planu

8 Elektromaterijal i potrepštine 6.000,00

31000000-6 - 

Električne 

mašine, aparati, 

oprema i 

potrošni 

materijal, 

rasvjeta

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 1.4.2024. vlastita sredstva 

započeta realizacija po 

Privremenom planu

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2024. GODINU

Univerzitet "Džemal Bijedić" u Mostaru

ROBE

 1 od 12



Plan javnih nabavki Univerziteta "Džemal Bijedić" u Mostaru za 2024. godinu

9 Materijal za krečenje 6.000,00

44800000-8 - 

Boje, lakovi i 

smole

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 1.4.2024. vlastita sredstva 

započeta realizacija po 

Privremenom planu

10 Vodovodni materijal 6.000,00

44115210-4 - 

Materijal za 

vodoinstalacije

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 1.4.2024. vlastita sredstva 

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

11 Gorivo 3.000,00
09100000-0 - 

Goriva

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 1.4.2024.

vlastita sredstva 

UNMO i GF

započeta realizacija po 

Privremenom planu

12 Klima uređaji 20.000,00

42512000-8 - 

Klimatizacijski 

uređaji

Konkurentski 

zahtjev
da robe ugovor 30 dana 1.4.2024. vlastita sredstva 

započeta realizacija po 

Privremenom planu

13 Kancelarijski namještaj 6.000,00
39100000-3 - 

Namještaj

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 15.1.2024. vlastita sredstva 

započeta realizacija po 

Privremenom planu

14 Piće i napici 6.000,00

15860000-4 - 

Kafa, čaj i srodni 

proizvodi

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 8.1.2024. vlastita sredstva 

započeta realizacija po 

Privremenom planu

15 Hemikalije 6.000,00

24000000-4 - 

Hemijski 

proizvodi

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 10.1.2024.

projekti, vlastita 

sredstva 

započeta realizacija po 

Privremenom planu

16 Cvijeće 2.000,00
03121200-7 - 

Rezano cvijeće

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun 30 dana 5.2.2024. vlastita sredstva

započeta realizacija po 

Privremenom planu

17 Serveri 20.000,00
48820000-2  - 

Serveri

Konkurentski 

zahtjev
ne robe ugovor 60 dana 15.1.2024.

projekti, vlastita 

sredstva

realizirano po 

Privremenom

18

Nabavka softverskog dodatka 

za prevod web stranica na 

engleski jezik

2.200,00

72210000-0 - 

Usluge 

programiranja 

paketa 

programske 

podrške 

(softverskih 

paketa)

Konkurentski 

zahtjev
ne robe ugovor/račun 60 dana 12.2.2024. projekat

19 Računarska oprema - projekti 20.000,00

30200000-1 

Računarska 

oprema i 

potrepštine

Konkurentski 

zahtjev
da robe ugovor 60 dana 1.4.2024. projekti

20
Nabavka solarnih toplotnih 

kolektora
3.252,00

09331100-9 

Solarni kolektori 

za proizvodnju 

topline

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun 45 dana 11.3.2024.

projekti, vlastita 

sredstva

21 Nabavka mini CNC struga 12.500,00

42611000-2 

Specijalne alatne 

mašine

Konkurentski 

zahtjev
ne robe ugovor 60 dana 18.3.2024

projekti, vlastita 

sredstva

 2 od 12



Plan javnih nabavki Univerziteta "Džemal Bijedić" u Mostaru za 2024. godinu

22
Profesionalna meteorološka 

stanica
14.300,00

38120000-2 - 

Meteorološki 

instrumenti

Konkurentski 

zahtjev
ne robe ugovor godina dana 12.2.2024.

projekti, vlastita 

sredstva

23 Nabavka Luxmetra 400,00

38000000-5 

Laboratorijska, 

optička i 

precizna oprema 

(osim naočala)

Konkurentski 

zahtjev
ne robe ugovor/račun godina dana 12.2.2024. Vlastita sredstva

24 Nabavka softvera za GF 3.000,00 72212100-0
Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 12.2.2024. projekat

25 Poljoprivredni proizvodi 6.000,00

03100000-2 

Poljoprivredni i 

hortikulturni 

proizvodi 

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 8.1.2024.

projekti, vlastita 

sredstva započeta realizacija po 

Privremenom planu

26 Aparati za detekciju i analizu 6.000,00

38430000-8 

aparati za 

detekciju i 

analizu

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun 30 dana 8.1.2024. vlastita sredstva 

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

27 Dozimetri 1.000,00
38527300-8 

dozimetri 

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun 30 dana 8.1.2024. vlastita sredstva 

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

28 Literatura (knjige) 6.000,00
22110000-4 - 

Štampane knjige

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun 30 dana 8.1.2024.

projekti, vlastita 

sredstva

započeta realizacija po 

Privremenom planu

29 Nabavka laminata 6.000,00
44191200-7 

Laminirano drvo

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun 30 dana 8.1.2024. vlastita sredstva 

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

30
Programski paket za 

računovodstvo
25.000,00

48443000-5 - 

Programski 

paket za 

računovodstvo

Konkurentski 

zahtjev
ne robe ugovor 30 dana 3.5.2024. vlastita sredstva 

31
Posteljina i peškiri za 

Studentski dom
6.000,00

39500000-7 

Tekstilni 

proizvodi

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun 30 dana 8.1.2024. vlastita sredstva 

realizirano po 

Privremenom

32 Optički instrumenti 5.000,00

38600000-1 

Optički 

instrumenti

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun 30 dana 1.4.2024. projekat

33 Video nadzor 6.000,00

32323500-8 

Oprema za 

videonadzor

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun 60 dana 1.4.2024. vlastita sredstva

34
Sportska oprema za Institut za 

kineziologiju
20.000,00

37400000-2 

Proizvodi za 

sport i oprema

Konkurentski 

zahtjev
ne robe ugovor 60 dana 3.4.2024.

projekti, vlastita 

sredstva

35 Električna energija 150.000,00

09310000-5 

Električna 

energija

Otvoreni 

postupak
ne robe ugovor godina dana 5.4.2024. vlastita sredstva objedinjena nabavka

 3 od 12



Plan javnih nabavki Univerziteta "Džemal Bijedić" u Mostaru za 2024. godinu

36 Alat i potrošni materijal 6.000,00

44500000-5 

Alat, brave, 

ključevi, šarke, 

spojni elementi, 

lanac i opruge

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 1.4.2024. vlastita sredstva

započeta realizacija po 

Privremenom planu

37 Protivpožarni aparati 3.000,00

35111000-5 

Vatrogasna 

oprema

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 22.4.2024. vlastita sredstva

38 Multimedijalna oprema 6.000,00

32322000-6 

Multimedijska 

oprema

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun 60 dana 2.4.2024.

projekti, vlastita 

sredstva

39
Slikarski štafelaji i potrepštine 

za studij Dizajn interijera
6.000,00

37800000-6 

Potrepštine za 

ručni rad i 

umjetnost

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 1.4.2024. vlastita sredstva

40 Tepisi i linoleum 3.000,00

39530000-6 

Tepisi, podni 

prostirači i 

otirači

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 1.4.2024. vlastita sredstva

41 UPS-ovi 8.700,00

31154000-0 

Neprekidno 

električno 

napajanje

Konkurentski 

zahtjev
ne robe ugovor 60 dana 10.6.2024.

projekti, vlastita 

sredstva

42 Protokolarni pokloni 6.000,00

44400000-4 

Razni izrađeni 

proizvodi i 

srodni artikli

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 15.4.2024. vlastita sredstva

43 Žaluzine 5.000,00

39515430-8 

Žaluzine 

(venecijaneri)

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 20.5.2024. vlastita sredstva

44 Natpisne pločice 1.000,00

44423450-0 

Pločice s 

natpisom

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 1.4.2024. vlastita sredstva

45 Posuđe 700,00

39221100-8 

Kuhinjsko 

posuđe

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 15.4.2024. vlastita sredstva

46 Mobilno projektorsko platno 6.000,00

38653400-1 - 

Platna za 

projekcije 

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 1.4.2024. projekat

47 Kinematografski projektori 6.000,00

38652000-0 

Kinematografski 

projektori

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 1.4.2024.

projekti, vlastita 

sredstva

48 Vrata i prozori 6.000,00

44221000-5 

Vrata, prozori i 

srodni artikli

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 1.4.2024. vlastita sredstva

49 Trava za teren 6.000,00
39293300-5 

Umjetna trava

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 20.5.2024.

projekti, vlastita 

sredstva

 4 od 12



Plan javnih nabavki Univerziteta "Džemal Bijedić" u Mostaru za 2024. godinu

50 Računarska oprema 25.000,00

30200000-1 

Računarska 

oprema i 

potrepštine

Konkurentski 

zahtjev
ne robe okvirni sporazum godina dana 20.5.2024. vlastita sredstva

započeta realizacija po 

Privremenom planu

51
Stručni časopisi (IT, pravo, 

ekonomija)
1.000,00

22211000-2 

Stručni časopisi

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 1.4.2024. vlastita sredstva

52 Promotivni materijal 6.000,00

39294100-0 

Obavijesni i 

promotivni 

proizvodi

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 1.4.2024.

projekti, vlastita 

sredstva

53 Vrtlarska oprema 1.000,00 16160000-4
Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 15.4.2024. vlastita sredstva

54 Paketići za djecu 2.000,00

37520000-9 

Igračke 

15842000-2 

Čokolada i 

slatkiši

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 16.12.2024. vlastita sredstva

55.

Mašine za pranje i sušenje 

odjeće za Studentski dom 

Antalija

33.000,00

39713200-5 

Mašine za pranje 

i sušenje veša

Konkurentski 

zahtjev
ne robe ugovor 60 dana 29.4.2024. vlastita sredstva

56. Promotivna odjeća 6.000,00

18000000-9 

Odjeća, obuća, 

prtljag i pribor

Direktni 

sporazum
ne robe ugovor/račun godina dana 29.4.2024.

projekti, vlastita 

sredstva

600.052,00UKUPNO ROBE

 5 od 12



Plan javnih nabavki Univerziteta "Džemal Bijedić" u Mostaru za 2024. godinu

1

Servisiranje i unapređenje 

informacionog sistema na 

Univerzitetu 

15.000,00

72000000-5 - 

Usluge 

informacijske 

tehnologije: 

savjetovanje, 

razvoj 

programske 

podrške, 

internet i 

podrška

Pregovarački 

postupak bez 

objave 

obavještenja o 

nabavci

ne usluge ugovor godina dana 5.2.2024.
projekat, vlastita 

sredstva

2 Ugostiteljske usluge 20.000,00

55300000-3 

Usluge restorana 

i usluge 

posluživanja 

hranom

Aneks II ne usluge ugovor godina dana 8.1.2024. vlastita sredstva
Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

3 Usluge prevoza 6.000,00

60170000-0 - 

Najam vozila sa 

prevoz putnika 

sa vozačem

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor godina dana 29.1.2024 vlastita sredstva

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

4

Nabavka konsultantskih usluga 

u oblasti ugradnje i 

automatskog upravljanja 

sistema solarnih toplotnih 

kolektora 

5.073,00

71600000-4 

Usluge 

tehničkog 

ispitivanja, 

analize i 

savjetovanja

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor 60 dana 29.1.2024.

projekti, vlastita 

sredstva

5
Usluge održavanja i popravki 

lifta
5.000,00

50750000-7 - 

Usluge 

održavanja lifta

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor godina dana 8.1.2024. vlastita sredstva

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

6
Usluge servisiranja računarske 

i druge opreme
6.000,00

50300000-8 

Usluge 

popravaka, 

održavanja i 

srodne usluge za 

personalne 

kompjutere, 

kancelarijsku 

opremu, 

telekomunikacije 

i audiovizuelnu 

opremu

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor godina dana 8.1.2024. vlastita sredstva

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

USLUGE

 6 od 12



Plan javnih nabavki Univerziteta "Džemal Bijedić" u Mostaru za 2024. godinu

7 Servisiranje klima uređaja 6.000,00

50730000-1 - 

Usluge 

popravaka i 

održavanja 

rashladnih grupa

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor godina dana 8.1.2024. vlastita sredstva

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

8 Usluge štampanja 45.000,00

79800000-2 

Štampanje i s 

tim povezane 

usluge

konkurentski 

zahtjev
ne usluge okvirni sporazum godina dana 15.1.2024.

vlastita sredstva, 

projekti

9 Usluge zračnog prijevoza 20.000,00

60400000-2 - 

Usluge zračnog 

prijevoza

konkurentski 

zahtjev
ne usluge okvirni sporazum godina dana 22.1.2024.

projekti, vlastita 

sredstva

10 Hotelske usluge 30.000,00
551000000-1 - 

Hotelske usluge
Aneks II ne usluge ugovor godina dana 8.1.2024.

projekti, vlastita 

sredstva

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

11
Obrazovne usluge i usluge 

stručnog usavršavanja
10.000,00

80500000-9 - 

Usluge obuke
Aneks II ne usluge ugovor godina dana 8.1.2024.

projekti, vlastita 

sredstva

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

12 Usluge obezbjeđenja zgrada 35.000,00

7971000-4 - 

Usluge na 

području 

sigurnosti

Aneks II ne usluge ugovor godina dana 8.1.2024. vlastita sredstva

13 Usluge ispitivanja zemljišta 6.000,00

71510000-6 - 

Usluge 

ispitivanja 

terena

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor godina dana 11.3.2024.

projekti, vlastita 

sredstva

14 Usluge razglasa 6.000,00
48952000-6 - 

Razglas

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor godina dana 5.2.2024. vlastita sredstva

15 Usluge iznajmljivanja bine 3.000,00

98000000-3 

Ostale javne, 

društvene i lične 

usluge

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor godina dana 5.2.2024. vlastita sredstva

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

16
Usluge dezinfekcije, 

dezinsekcije i deratizacije
6.000,00

90900000-6 - 

Usluge čišćenja i 

sanitacije

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor godina dana 8.1.2024. vlastita sredstva

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

17
Usluge oglašavanja i 

marketinga
6.000,00

79340000-9 - 

Usluge 

oglašavanja i 

marketinga

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor godina dana 8.1.2024. vlastita sredstva

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

18
Usluge popravaka i održavanja 

vatrogasne opreme
1.000,00

50413000-3 - 

Usluge 

popravaka i 

održavanja 

kontrolnih 

aparata

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor godina dana 8.1.2024. vlastita sredstva

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

 7 od 12



Plan javnih nabavki Univerziteta "Džemal Bijedić" u Mostaru za 2024. godinu

19
Popravak i održavanje 

službenih vozila
2.000,00

50112000-3 - 

Usluge 

popravaka i 

održavanja 

vozila

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor godina dana 8.1.2024. vlastita sredstva

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

20

Iznajmljivanje LED ekrana i 

tehnička podrška za 

manifestacije Univerziteta

6.000,00

92000000-1 

Usluge u 

području 

rekreacije, 

kulture i sporta

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor godina dana 5.2.2024. vlastita sredstva

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

21 Fotografske usluge 6.000,00

79960000-1 - 

Fotografske i 

pomoćne usluge

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor godina dana 5.2.2024. vlastita sredstva

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

22 Špediterske usluge 3.000,00

79223000-3 - 

Usluge carinskog 

posrednika

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor 30 dana 5.2.2024.

projekti, vlastita 

sredstva 

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

23

Usluge kabliranja i povezivanja 

fotonaponskih panela sa 

invertorom

4.200,00

71330000-0 

Razne usluge 

inžinjeringa

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor 90 dana 5.2.2024. vlastita sredstva 

24 Revizija finansijskih izvještaja 6.000,00

79212500-8 

Usluge 

računovodstven

e revizije

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor 120 dana 30.4.2024. vlastita sredstva 

25
Objavljivanje konkursa u 

dnevnim novinama
6.000,00

79341000-6 

Usluge 

oglašavanja

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor godina dana 1.4.2024. vlastita sredstva 

26 Poštanske usluge 30.000,00

64110000-0 

Poštanske 

usluge

Aneks II ne usluge ugovor godina dana 1.4.2024. vlastita sredstva 

27
Osiguranje studenata i 

zaposlenika
25.000,00

66510000-8 

Usluge 

osiguranja

konkurentski 

zahtjev
da usluge okvirni sporazum godina dana 3.6.2024. vlastita sredstva 

28
Servisiranje vatrogasne 

opreme
4.000,00

50413200-5 

Usluge 

popravaka i 

održavanja 

vatrogasne 

opreme

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor/račun godina dana 1.4.2024. vlastita sredstva 

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

29 Usluge pranja vozila 200,00

50112300-6 

Pranje 

automobila i 

slične usluge

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor/račun godina dana 1.4.2024. vlastita sredstva 

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

 8 od 12



Plan javnih nabavki Univerziteta "Džemal Bijedić" u Mostaru za 2024. godinu

30 Usluge web hostinga 6.000,00

72417000-6 

Nazivi 

internetskih 

domena

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor/račun godina dana 1.4.2024. vlastita sredstva 

31
Usluge servisiranja 

kancelarijskih mašina
6.000,00

50310000-1 

Održavanje i 

popravak 

kancelarijskih 

mašina

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor/račun godina dana 1.4.2024. vlastita sredstva 

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

32
Usluge kopiranja nastavnog 

materijala
6.000,00

79521000-2 

Usluge 

fotokopiranja

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor/račun godina dana 1.4.2024. vlastita sredstva 

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

33
Usluge izrade programskog 

rješenja za izgradnju biblioteke
6.000,00

71221000-3 

Arhitektonske 

usluge za zgrade

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor/račun 45 dana 4.4.2024. vlastita sredstva 

34
Usluge osiguranja motornih 

vozila
2.000,00

66514110-0 

Usluge 

osiguranja 

motornih vozila

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor/račun 30 dana 3.6.2024. vlastita sredstva 

35 Teambuilding 6.000,00

63500000-4 

Usluge putničkih 

agencija

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor/račun 60 dana 15.4.2024. vlastita sredstva 

36
Izrada projektnog zadatka za 

uređenje sportskih terena
6.000,00

71222000-0 

Arhitektonske 

usluge za 

površine na 

otvorenom

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor/račun 30 dana 4.4.2024. vlastita sredstva 

37
Konkurs za izradu idejnog 

rješenja - biblioteka
20.500,00

71200000-0 

Arhitektonske i 

srodne usluge

Konkurs za 

izradu idejnog 

rješenja

ne usluge ugovor 30 dana 15.4.2024. vlastita sredstva 

38
Konkurs za izradu idejnog 

rješenja - sportski tereni
30.000,00

71200000-0 

Arhitektonske i 

srodne usluge

Konkurs za 

izradu idejnog 

rješenja

ne usluge ugovor 30 dana 15.4.2024. vlastita sredstva 

39
Usluge ispitivanja i analize 

sastava i čistoće
2.000,00

71610000-7 

Usluge 

ispitivanja i 

analize sastava i 

čistoće

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor/račun 30 dana 1.4.2024. vlastita sredstva 

 9 od 12



Plan javnih nabavki Univerziteta "Džemal Bijedić" u Mostaru za 2024. godinu

40
Taksi usluge (projektni 

sastanci)
800,00

60120000-5 

Taksi usluge

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor/račun godina dana 1.4.2024. projekti

41 Grafički dizajn i priprema 6.000,00

79822500-7 

Usluge grafičkog 

oblikovanja

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor/račun godina dana 1.4.2024.

projekti, vlastita 

sredstva

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

42
Usluge instalacije video 

opreme
6.000,00

51314000-6 

Usluge 

instaliranja 

videoopreme

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor/račun 60 dana 1.4.2024. vlastita sredstva 

43

Nabavku software-a

za očitanje kalorimetara UH 50 

u sistemu solarnih toplotnih 

kolektora

5.048,72

09331100-9 

Usluge razvoja 

industrijske 

programske 

podrške

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor 45 dana 18.3.2024.

projekti, vlastita 

sredstva

44
Čišćenje i vanredni prevoz 

otpada
6.000,00

90512000-9 

Usluge prevoza 

otpada

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor/račun godina dana 1.4.2024. vlastita sredstva

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

45 Zakup bilborda 6.000,00

79342200-5 

Usluge 

reklamiranja

Direktni 

sporazum
ne usluge ugovor/račun godina dana 1.4.2024. vlastita sredstva

443.821,72

1
Građevinski radovi na zgradi i 

učionicama
10.000,00

45214300-3 

Građevinski 

radovi na 

zgradama 

fakulteta

Konkurentski 

zahtjev
ne radovi ugovor 90 dana 15.1.2024. vlastita sredstva

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

UKUPNO USLUGE

RADOVI 

 10 od 12



Plan javnih nabavki Univerziteta "Džemal Bijedić" u Mostaru za 2024. godinu

2

Radovi na popravci 

vodovodnih i kanalizacionih 

instalacija

10.000,00

45231300-8 - 

Građevinski 

radovi na 

cjevovodu za 

vodu i 

kanalizaciju

Konkurentski 

zahtjev
ne radovi ugovor 90 dana 15.1.2024. vlastita sredstva

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

3 Adaptacija kino sale - fasada 10.000,00
45262000-1 

Fasadni radovi

Konkurentski 

zahtjev
da radovi ugovor 90 dana 15.1.2024.

Projekti, vlastita 

sredstva

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

4 Zidarski radovi 6.000,00
45262522-6 

Zidarski radovi

Direktni 

sporazum
ne radovi ugovor godina dana 1.4.2024. vlastita sredstva

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

5 Podopolagački radovi 6.000,00

45432000-4 

Radovi 

postavljanja 

poda i podnih 

obloga, 

postavljanja 

zidnih obloga i 

tapeta

Direktni 

sporazum
ne radovi ugovor 90 dana 15.1.2024.

Projekti, vlastita 

sredstva

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

6
Sanacioni radovi-zgrada Mo 

sport 
6.000,00

45453100-8 - 

Sanacijski radovi

Direktni 

sporazum
ne radovi ugovor 90 dana 15.1.2024. vlastita sredstva

7
izgradnja partera Nova zgrada 

+ Kino sala
10.000,00

45450000-6 

Ostali završni 

građevinski 

radovi

Konkurentski 

zahtjev
ne radovi ugovor 90 dana 15.1.2024.

Projekti, vlastita 

sredstva

8 Limarski radovi 12.000,00
45262522-6 - 

Zidarski radovi

Konkurentski 

zahtjev
da radovi ugovor 90 dana 15.1.2024.

Projekti, vlastita 

sredstva

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

9 Postavljanje zaštitne ograde 6.000,00

45342000-6 

Postavljanje 

ograde

Direktni 

sporazum
ne radovi ugovor 90 dana 15.1.2024. vlastita sredstva

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

10
Izvođenje radova na sanaciji 

instalacija grijanja
6.000,00

45331000-6 

Radovi 

instaliranja 

grijanja, 

ventilacije i 

klimatizacije

Direktni 

sporazum
ne radovi ugovor 90 dana 3.4.2024. vlastita sredstva

Nabavka će se vršiti 

sukcesivno, po potrebi

11 Radovi popravke krova 250.000,00

45261000-4 

Krovovezački, 

krovopokrivački i 

s njima povezani 

radovi

Otvoreni 

postupak
ne radovi okvirni sporazum 90 dana 3.6.2024. vlastita sredstva

 11 od 12




